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- Stávající, dlouhodobě nevyužívaná 
chladící věž je již dnes výrazným  sym-
bolem lokality, i její industriální historie

-  Event hub využívající ikonickou 
chladící věž se stane jedním z high lights 
lokality, iniciačním bodem její transfor-
mace a  rozvoje

- Začínající moderní technologické 
firmy, kreativní průmysl, startupová 
scéna atp., ti všichni budoucí uživatelé 
nové chytré čtvrti Špitálka, ale nejenom 
oni, mají životní potřebu permanentní 
sebeprezentace, potkávání, vzájemného 
ovlivňování, oslovování svého budoucího 
trhu, potencionálních zájemců o jejich 
produkty, či investorů do jejich aktivit
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O 6.5 13 32.51:650EVENT HUB - KONCEPT ŘEŠENÍ

VARIANTY MOŽNÉHO PROSTOROVÉHO VYUŽITÍ VĚŽE

expozice
otevřený prostor

PLOCHA CELKEM = 4950 M² prodej / tématické expo
 členění na menší uzaviratelné jednotky variabilní event prostory

795 m²

132.5 m²

132.5 m²

132.5 m²

115 m²

225 m²

370 m²

85 m²

132.5 m²

132.5 m²

132.5 m²

CITY HUB
CHYTRÁ ČTVRŤ
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